Lp

10
11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Numer w rejestrze

SM/11/3/10/RL/11/2021

SM/II/3/9/FS/1/RB/2021

SM/I/1/RL/I2021

SM/II/5/2/KR/2IGW SGO/2021

SM/1I/3/7/0D/1/RB/2021

SM/II/1/1/RL/9/SDI/2021

SM/11/3/8/WO/4/RB/2021

SM/11/4/3/W O/3/RB/2021

SM/11/3/6/WO/2/RB/2021
SM/11/4/2/W O/1/RB/2021
SM/II/4/1/W P/1/RB/2021

SM/III/3/1/KR/1/BZK/2021

SM/II/3/2/RLI4IRB/2021

SM/II/3/5/RLI7IRB/2021

SM/II/3/4/RL/6/RB/2021

SM/II/3/3/RLIS/RB/2021
SM/II/3/1/RL/1/RB/2021

SM/11/3/0-AN-6/GT/RB/2015
ANEKS:
SM/II/3/9-AN-6/GT/RB/2015

SM/III/5/1/RLIB/BZK/2021

SM/II/2/1/RL/2/RB,GWSGO/2021

SM/II/5/1/RL/3/RB/2021

Nazwa Kontrahenta
KUROS CONSTRUCTIONS ESCALATORS & LIFTS
EXPERTS MATEUSZ KUROS

PKO TOWARZYSTWO FUNDUSZY
INWESTYCYJNYCH SPOLKAAKCYJINA

ORANGE POLSKA SPOLKAAKCYJINA

RADOStLAW DYWAN

ODO24SP.Z0O.0.

UMOSP.Z 0. 0.

ONLO SP. Z 0. O.

JERZY WARDALSKI

MULTIKOM ERNEST KURZEJA
KRZYSZTOF SKIBA
JEDRZEJ CHOJNACKI

TOWARZYSTWO UBEZPIECZEN | REASEKURACJI
ALLIANZ POLSKA SPOLKAAKCYJINA

MIEJSKIE PRZEDSIEBIORSTWO ENERGETYKI
CIEPLNEJ SPOLKA AKCYJINA

MIEJSKIE PRZEDSIEBIORSTWO WODOCIAGOW |
KANALIZACJI S. A.

MIEJSKIE PRZEDSIEBIORSTWO WODOCIAGOW |
KANALIZACJI S. A.

ZARZAD INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ W
KRAKOWIE

POCZTA POLSKA SPOLKAAKCYJINA

MIEJSKIE PRZEDSIEBIORSTWO KOMUNIKACYJNE
SPOLKA AKCYINAW KRAKOWIE ORAZ ZARZAD
INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ W KRAKOWIE

TAURON DYSTRYBUCJA SPOLKA AKCYJINA W
KRAKOWIE

LOTOS PALIWA SPOLKAZ O. O.

KRAKOWSKI HOLDING KOMUNALNY S. A.

Legenda:

Nip

735-27-57-792

526-17-88-449

526-02-50-995

701-03-53-442

125-06-00-204

646-29-55-133

632-15-54-018

525-15-65-015

675-00-01-202

675-00-00-065

675-00-00-065

525-00-07-313

679-00-85-613
679-29-88-495

611-02-02-860

583-10-23-182

679-18-62-817

[ naleznosci za dostarczane ciepto regulowane zgodnie z umowa, OWU oraz obowigzujgcymi przepisami

Wykaz uméw zawartych przez Straz Miejska Miasta Krakowa w | kwartale 2021 r.

Kwota
ztotych brutto

97 895,70

0,008

292 248,00

3750,00

6 200,00

27 187,92

12 300,00

12 000,00

32 472,00
6 000,00
7 105,00

0,004

0,001

0,008

0,008

0,002

975 000,00

0,000

0,001

569 000,00

472,36

Data
obowigzywania
od

2021-03-25

2021-03-17

2021-02-01

2021-03-01

2021-03-09

2021-03-01

2021-03-01

2021-03-01

2021-03-01
2020-03-01
2021-02-03

2021-02-01

2021-01-01

2021-01-01

2021-01-01

2021-01-01

2020-12-29

2015-01-01

2020-12-22

2021-01-01

2020-09-11

Data
obowigzywania = Data zawarcia
do

2021-05-19 2021-03-25
2025-03-16 2021-03-17
2024-01-31 2021-03-09
2023-09-30 2021-03-09
2021-05-08 2021-03-09
2021-05-31 2021-03-01
2021-12-31 2021-02-26
2021-08-31 2021-02-26
2022-12-31 2021-02-25
2021-12-31 2021-02-25
2021-03-25 2021-02-03
2022-01-31 2021-01-28
2021-12-31 2021-01-07
2023-12-31 2021-01-01
2023-12-31 2021-01-01
2023-12-31 2020-12-31
2023-12-31 2020-12-29
2023-12-31 2020-12-28
CZAS
NIEOZNACZON | 2020-12-22
Y
2021-12-31 2020-12-22
2021-06-30 2020-09-11

2 wszelkie koszty zwigzane z utrzymaniem czes$ci nieruchomosci oddanej do uzywania ponosi Bioracy do uzywania. Nalezno$ci beda regulowane na podstawie not obcigzeniowych.

¥ podstawe do ustalenia naleznosci za dostarczong wode i odprowdzone $cieki stanowia zapisy w umowie

“ umowa bezkosztowa

©l aneks przedtuzajacy okres obowigzywania umowy

[ wysoko$¢ Wptat Finansowych przez Pacodawce i Pracownika okresla Ustawa o PPK

Stronalz1

Przedmiot umowy

PRACE REMONTOWE POMIESZCZEN SKADAJACYCH SIE Z WC, NATRYSKOW WRAZ Z PRZEBIERALNIAMI
(SZATNIAMI) W BUDYNKU PRZY UL. DOBREGO PASTERZA 116

UMOWA O ZARZADZANIE PRACOWNICZYM PLANEM KAPITALOWYM

UMOWA DOCHODOWA. NAJEM PRZEZ STRAZ MIEJSKA MIASTA KRAKOWA CZESCI POWIERZCHNI DACHU
BUDYNKU PRZY UL. FATIMSKIEJ 8 W KRAKOWIE O POW. 15 M?, W CELU ZWIAZANYM Z FUNKCJONOWANIEM
TELEKOMUNIKACJI SIECI RUCHOMEJ W RAMACH DOTYCZACYCH OPL OBOWIAZKOW | UPRAWNIEN
PUBLICZNOPRAWNYCH

DOFINANSOWANIE STUDIOW W WYSOKOSCI 50% KOSZTOW KSZTALCENIA
PRZYGOTOWANIE | PRZEPROWADZENIE ZDALNEGO SZKOLENIA (WARSZTATOW) ZE SPOSOBOW
PRZEPROWADZENIA ANALIZY RYZYKA ZGODNIE EUROPEJSKIM ROZPORZEDZENIEM O OCHRONIE DANYCH

OSOBOWYCH (DALEJ "RODO") ORAZ USTAWA Z DNIA 14 GRUDNIA 2018 R. O OCHRONIE DANYCH OSOBOWYCH
W ZWIAZKU Z ZAPOBIEGANIEM | ZWALCZANIEM PRZESTEPCZOSCI (DALEJ "DODO")- DLA GRUPY DO 23 OSOB

DOSTAWA SRODKOW PRZYMUSU BEZPOSREDNIEGO W POSTACI 2 ZESTAWOW: TASER X2 Z WYPOSAZENIEM

SWIADCZENIE USLUG SERWISOWYCH DOTYCZACYCH APLIKACJI: KSIAZKA INWENTARYZACJI, KARTA PRACY,
WEZWANIA, ECO, SRODKI TRWALE

PORZADKOWANIE | PRZYGOTOWANIE DOKUMENTACJI KAT. A ZNAJDUJACEJ SIE W KOMORKACH
ORGANIZACYJINYCH DO PRZEKAZANIA DO ARCHIWUM ZAKLADOWEGO

SWIADCZENIE UStUG W ZAKRESIE ADMINISTROWANIA SYSTEMEM TELEINFORMATYCZNYM W SMMK
NADZOR NAD PRAWIDLOWYM DZIALANIEM SYSTEMU TETRA
PROJEKT KRONIKI ILUSTROWANEJ STRAZY MIEJSKIEJ MIASTA KRAKOWA

UMOWA GRUPOWEGO UBEZPIECZENIA ODPOWIEDZIALNOSCI MAJATKOWEJ FUNKCJONARIUSZY |
PRACOWNIKOW StUZB MUNDUROWYCH

SPRZEDAZ CIEPLA ORAZ SWIADCZENIE USLUG DYSTRYBUCJI | PRZESYLOWYCH ZA POMOCA SIECI
CIEPLWNICZEJ DO OBIEKTOW STRAZY MIEJSKIEJ MIASTA KRAKOWA

DOSTARCZANIE WODY, ODPROWADZANIE SCIEKOW - UL. CECHOWA 19

DOSTARCZANIE WODY, ODPROWADZANIE SCIEKOW - UL. CECHOWA 19

UZYCZENIE CZESCI NIERUCHOMOSCI PRZY UL. WALEREGO SEAWKA 10, W CELU PROWADZENIA DZIALALNOSCI
STATUTOWEJ

SWIADCZENIE UStUG POCZTOWYCH W OBROCIE KRAJOWYM | ZAGRANICZNYM

DOSTARCZANIE ZIMNEJ WODY PRZEZ MPK DO BUDYNKU PRZY UL. WALEREGO StAWKA 10 W KRAKOWIE ORAZ
ODPROWADZANIE SCIEKOW Z BUDYNKU, DLA POTRZEB ZIS | STRAZY MIEJSKIEJ ORAZ ICH ROZLICZENIE.
ANEKS PRZEDtUZA OKRES OBOWIAZYWANIA UMOWY DO 31.12.2023 R.

STRAZ MIEJSKA MIASTA KRAKOWA WYRAZA ZGODE NA REALIZACJE INWESTYCJI "BUDOWA PRZYLACZA
ELEKTROENERGETYCZNEGO KABLOWEGO nN-0.4Kv W KRAKOWIE PRZY UL. DOBREGO PASTERZA 116 DLA
ZASILANIA DZIALEK NR 2/4, 2/6, 2/2"

BEZGOTOWKOWA DOSTAWA PALIW DO POJAZDOW SEUZBOWYCH ORAZ KANISTROW (DO AGREGATOW
PRADOTWORCZYCH)

PRZYGOTOWANIE DOKUMENTOW DO POSTEPOWANIA PRZETARGOWEGO! UDZIELENIA WSOLNEGO
ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO NA DOSTAWE ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA OKRES OD 01.07.2021 - 30.06.2023

Jednostka
realizujgca

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST
ST
ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST



